第 号

一般財団法人環境優良車普及機構
　 代  表  理  事        　岩  村　敬  殿

補助事業者注１ 住　所  〒

氏名又は名称

代表者役職・氏名 ㊞※

(貸渡し先(リースの場合) )
　※識別番号記載がある電子申請の場合は押印省略可

付け環補電ホ第 号（申請番号
注２ ）で交付決定の通知を受けた令和

５年度補正予算脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金（商用車の電動化促進事業（トラック））の事

業を完了しましたので、令和５年補正予算度脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金（商用車の電動

化促進事業（トラック））交付規程第１１条第１項の規定に基づき下記のとおり報告します。

１ 補助金の交付決定額及び交付決定年月日

導 入 車 両 金 円 ( 第 号）

(うち消費税及び地方消費税相当額 円)

２ 補助事業の実施状況及び補助金の経費収支実績

様式第１１（その６の１）及び（その７）に記載のとおり

３ 補助事業の実施期間注3 ～

４ 添付資料

補助事業の実施報告書　様式第１１（その６の１）及び（その７）

５ 本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等

責任者(所属部署・職名・氏名)

電話番号

Eメールアドレス ＠

担当者(所属部署・職名・氏名)

住所〒 -

電話番号

Eメールアドレス ＠

注１ 交付規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が報告すること

注２ 申請番号とは様式第３の交付決定通知書に付した申請番号

注３ 交付決定日～完了実績報告書の提出日

担当者
連絡先

160 000ｘ

責任者
連絡先

03-59xx-08xx

車両管理部　主任 山田　太郎

kankyou.co.jpt-kankyou01

t-yamada01 kankyou.co.jp

FAX番号 03-59xx-09xx

FAX番号 03-59xx-09xx03-59xx-08xx

1234x識別番号

令和7年1月31日

令和５年度補正予算脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金

㊞※

株式会社環境優良運輸

代表取締役 環境　一郎

様式第１１の１（第１１条関係）

記

申請者管理01

令和6年10月1日 ｘ-ｘｘｘ ｘｘｘｘｘｘ

（商用車の電動化促進事業（トラック））完了実績報告書

（トラックのみを報告する場合）

160-000ｘ  東京都新宿区四谷2-xx-x

5,131,000 令和6年10月1日 ｘ-ｘｘｘ

0

車両管理部　部長 環境　太郎

令和6年10月1日 令和7年1月31日

弊機構から提出する交付決

定通知書に記載の環補電ホ

第ｘ-ｘｘｘ号を記載

交付決定日 ～ 完了実績報告書の提出日

複数台数の場合は合計金額を記載

記入例
電子申請時は識別番号を記入

リースの場合貸渡し先（事業社名）

メールアドレスの記載漏れがないこと

―(ハイフン)と＿(アンダーバー)、Ｏ(オー)と０(ゼロ)、１(イチ)とｌ(エル)とＩ(アイ)については分かり易く記載すること、

メールアドレスがない又は使用しない場合は「ＮＯ」と記載 ※販売店担当者のメールアドレスは不可

申請日（提出日）を記入

申請者の管理番号

（任意）

申請者の住所、会社名、

代表者の役職名、氏名を記入、

代表者印（実印）を押印

電子メール、jGrantsでの申請は

捺印不要

捨印（実印）を押印、電子メール、

jGrantsでの申請は捺印不要

担当者住所は書類の

送付先です申請者住

所と異なる場合のみ

記入

電子メール、

jGrantsでの申請は

捺印不要